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اطلاعیه شماره (2)

با توجه به تاكيد بر اجراي بودجهريزي بر مبناي عملكرد و سيستمهاي محاسبه بهاي تمام شده و مديريت هزينه در اسناد

بالادستي همچون بند 32 و 33 برنامه پنجم توسعه و تدوين برنامه ششم توسعه بر اساس بودجهبندي بر مبناي عملكرد

در سال آينده، استقرار اين سيستم يكي از نيازهاي ضروري كشور ميباشد. همچنين انجام بودجهبندي بر مبناي عملكرد

براي اجراي بهتر سياستهاي اقتصاد مقاومتي از موارد اساسي ميباشد. با عنايت به اطلاعيه شماره (1) كه قبلا منتشر

شده است عناوين و زمینههای کنفرانس به شرح زير ميباشد:

اطلاعیه شماره (2)
با توجه به تاكيد بر اجراي بودجهريزي بر مبناي عملكرد و سيستمهاي محاسبه بهاي تمام شده و مديريت هزينه

در اسناد بالادستي همچون بند 32 و 33 برنامه پنجم توسعه و تدوين برنامه ششم توسعه بر اساس بودجهبندي
بر مبناي عملكرد در سال آينده، استقرار اين سيستم يكي از نيازهاي ضروري كشور ميباشد. همچنين انجام

بودجهبندي بر مبناي عملكرد براي اجراي بهتر سياستهاي اقتصاد مقاومتي از موارد اساسي ميباشد. با عنايت
به اطلاعيه شماره (1) كه قبلا منتشر شده است عناوين و زمینههای کنفرانس به شرح زير ميباشد:

زمینه کنفرانس:
کنفرانس ملي بهايابي و بودجهريزي بر مبناي عملكرد در چهار محور بودجهریزی برمبنای عملکرد، سیستمهای

بهایابی و مدیریت هزینه، حسابداری تعهدی و نقش آن در سازمانهای دولتی و سایر محورها برگزار میشود،
که جزئیات مربوط به هر زمینه در اطلاعیه شماره (1) کنفرانس آمده است.

فعالیتهای کنفرانس:
-1 سخنرانیهای عمومی و تخصصی توسط سخنرانان مدعو

-2 سخنرانیهای تحلیلی و کاربردی (با ارائه مقالات پذیرفته شده)
-3 ارائه پوسترها

-4 برگزاری کارگاههای تخصصی و کاربردی
-5 برگزاری میزگردهای تخصصی در زمینه محورهای کنفرانس

-6 برگزاری نمایشگاههای نرمافزار، کتاب، سیستمهای بهایابی و بودجهریزی
-7 ایجاد غرفههای سازمانها و شرکتهای پیشرو در حوزه استقرار بهای تمامشده و بودجهریزی برمبنای

عملکرد حسابداری تعهدی

ثبتنام در کنفرانس:
علاقهمندان به شرکت در کنفرانس لازم است که هزینههای شرکت در کنفرانس را به حساب ویژه کنفرانس که در

وب کنفرانس اعلام خواهد شد، واریز فرمایند.

هزینههای شرکت در کنفرانس:
هزینه ثبت نام شامل حق شرکت در کنفرانس، پذیرایی بین جلسهها، ناهار، ملزومات کنفرانس، سی دی حاوی

مجموعه مقالات پذیرفته شده در کنفرانس به شرح جدول زیر میباشد.
ثبت نام با تاخیر ثبت نام تا تاریخ متقاضی
1300000 ریال 1100000 ریال دانشجو
2700000 ریال 2300000 ریال سایرین

l دانشجویان لازم است مدرکی دال بر وضعیت دانشجویی خود ضمیمه نمایند.
تذکرات مهم:

-1 شرکت در کنفرانس بدون ثبتنام امکانپذیر نیست.
-2 کلیه هزینهها باید همزمان با ثبتنام پرداخت شود و هزینههای دریافتی (غیر از کارگاهها، درصورت

عدم ارائه) غیرقابل استرداد میباشد.
-3 درصورت ثبتنام به عنوان دانشجو، ارسال تصویر معتبر دانشجویی از طریق صفحه وب کنفرانس

ضروری هست.
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-4 باتوجه به محدودیتهای موجود کمیته برگزارکننده کنفرانس از پذیرش همراهان اکیداً معذور است.
برگزاری کارگاههای کاربردی و تخصصی:

لیست کارگاههای تخصصی مورد تأیید کمیته علمی کنفرانس به شرح زیر میباشد:
ü کارگاه حسابداری تعهدی و بودجهریزی بر مبنای عملکرد ویژه دانشگاه علوم پزشکی

ü کارگاه بهایابی بر مبنای فعالیت و بودجهریزی بر مبنای عملکرد ویژه سازمان تأمین اجتماعی
ü بهایابی بر مبنای فعالیت (ABC ) و مدیریت هزینه ویژه شرکتهای تولیدی
ü حسابداری تعهدی و بودجهریزی بر مبنای عملکرد (PBB ) ویژه شهرداریها

ü بهایابی بر مبنای فعالیت (ABC ) و مدیریت هزینه ویژه بانکها
ü بهایابی بر مبنای فعالیت و بودجهریزی بر مبنای عملکرد (PBB ) ویژه دانشگاهها

ü بهایابی بر مبنای فعالیت و مدیریت هزینه ویژه پالایشگاههای نفت کشور
ü بهایابی بر مبنای فعالیت و بودجهریزی برمبنای عملکرد ویژه شرکتهای دولتی

ü بهایابی بر مبنای فعالیت و بودجهریزی برمبنای عملکرد (PBB ) ویژه شرکتهای گاز
ü کارگاه معرفی نرم افزار بهای تمام شده و بودجهریزی بر مبنای عملکرد

l علاقهمندان به برگزاری سایر کارگاههای تخصصی میتوانند فرم پیشنهاد کارگاه را فراخوانی، تکمیل و ارسال
نمایند. برگزاری کارگاه آموزشی منوط به تأیید کمیته علمی کنفرانس و ثبتنام حداقل 15 شرکت کننده است.

هزینه ثبت نام در کارگاههای تخصصی:

هزینه ثبتنام در کارگاههای تخصصی 950000 ریال می باشد که در صورت ثبتنام گروهی توسط سازمانها و
ادارات 20% تخفیف داده میشود.

توجه:
1) کسانی که همزمان با ثبت نام در کنفرانس در کارگاه نیز ثبت نام نمایند، از 10% تخفیف در مبلغ

کارگاه برخوردار خواهند شد.
2) از آنجا که ظرفیت کارگاهها محدود میباشد، توصیه می شود که برای برگزاری بهتر کارگاهها تا تاریخ

94/5/15 ثبتنام صورت پذیرد.

ارائه سخنرانی و پوستر:

علاقهمندان به ارائه مقاله در کنفرانس لازم است که مقاله کامل خود را به زبان فارسی یا انگلیسی حداکثر در 15
صفحه A4 و با نرمافزارword2007 براساس فایل نمونه کنفرانس تهیه نموده و همراه با نسخه Pdf آن، از طریق

وبگاه کنفرانس حداکثر تا تاریخ 31 خرداد 94 ارسال نمایند.
تذکر:

اگر اعلام وصول مقاله تا یک هفته دریافت نگردد مجدداً اقدام شود.
صرفاً مقالات کامل مورد ارزیابی قرار میگیرد.

مقالههای پذیرفته شده هنگامی برای ارائه در برنامه کنفرانس داده میشود که فرد ارائه دهنده در کنفرانس
ثبتنام کرده باشد.

تاریخهای مهم:

زمان برگزاری کنفرانس: 4 و 5 شهریور ماه 1394

پایان مهلت ارسال مقالات: 31 خرداد ماه 1394

اعلام نتایج داوری مقالات: 20 تیرماه 1394

پایان مهلت ثبتنام نهائی: 31 تیرماه 1394

پایان ثبتنام با تأخیر: 15 مرداد ماه 1394

آدرس دبیرخانه کنفرانس: تبریز-انتهای منظریه، جنب سپاه عاشورا، دانشگاه فنی و حرفهای استان آذربایجانشرقی

دبیرخانه اولين کنفرانس کاربردی بهایابی و بودجه ریزی برمبنای عملکرد
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